РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Мценск
Ьясч ■>

.Мценск
№  Дво

О проведении публичных слушаний по объекту государственной
экологической экспертизы «Объемы (лимиты, квоты) изъятия объектов

животного мира на территории Орловской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Мценского района Орловской области, Решением
Мценского районного Совета народных депутатов от 31.05.2018 № 224 «О
публичных слушаниях и общественных обсуждениях», письмом начальника
управления экологического надзора и природопользования Департамента
надзорной и контрольной деятельности Орловской области
Е. Е. Алёхина от 09.03.2021 г. № 5-2/1045, п о с т а н о в л я е т :

1. Отделу сельского хозяйства и продовольствия администрации
Мценского района (Л. А. Курина) подготовить и опубликовать оповещение и
проведении публичных слушаний в газете «Мценский край» и на
официальном сайте администрации Мценского района в срок до 24.03.2021;

2. Назначить публичные слушания на 21.04.2021 на
11 часов 00 минут в здании администрации Мценского района, по адресу:
г. Мценск, пл. Ленина, д. 1.

3. Общему отделу администрации Мценского района
(Т. Е. Артамонова) разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Мценского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Мценского
района Л. А. Кури

t / A  г :'Глава Мценского района И. А. Грачев

и <£"

\